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Lautakunta keskustelee asiasta. 
 
Uudessa hallintosääntöehdotuksessa saaristolautakunnan tehtävät ovat 
1. tehdä esityksiä ja antaa lausuntoja saariston ympäristöä ja maankäyttöä 
kaupunginhallitukselle sekä palvelutarjontaa koskevissa asioissa sekä seurata ja 
arvioida vuosittain, miten palvelutarjonta saaristossa on toteutunut    
2. tehdä esityksiä ja antaa lausuntoja saaristoasioihin liittyvissä asioissa 
kaupunginhallitukselle, kuten saariston vakinaiseen asumiseen, 
monipaikkaisuuteen ja elinkeinojen kehittämiseen sekä näiden ja vapaa-ajan 
asumisen yhteensovittamiseen liittyvissä asioissa   
3. tehdä esityksiä kaupungille soveltuvista hankerahoitteisista kohteista  
4. osallistua saaristomatkailun kehittämiseen yhdessä kaupungin matkailutoimen 
ja seudullisen matkailuyhtiön kanssa  
5. valvoa osaltaan saaristoa palvelevan yhteysalus-, lossi- ja lauttaliikenteen 
kehittämistä ja antaa kaupungin puolesta lausunnot liikenneyhteyksistä sisältäen 
fyysiset ja sähköiset yhteydet. Toiminnan tulee olla sopusoinnussa saariston 
luonnon kanssa kestävä kehitys huomioiden.  
6. seurata ja tehdä suunnitelmia yhdessä muiden yhteistyötahojen kanssa 
saariston kylien kehittämistä ja kylien omatoimisuuden ja elinvoimaisuuden 
lisäämistä koskevissa asioissa  
7. nimetä saariston asukkaiden yhteistoimintaa edistäviä toimikuntia tai nimetä 
edustajansa niihin  
8. nimetä edustajat työryhmiin ja muihin elimiin, joihin tarvitaan saaristoalueen 
edustus. 
 
Saaristoa koskevissa asioissa voivat eri toimijat kutsua saaristolautakunnan 
edustajia kokouksiinsa tai pyytää saaristolautakunnan kannanottoa keskeisissä 
saaristoa koskevissa asioissa.  
 
Esittely saaristolautakunnassa  
Saaristolautakunnan kokouksissa asiat päätetään elinvoimapäällikön ja 
matkailupäällikön esittelystä. Heidän poissa ollessaan esittelijänä toimii sijaiseksi 
määrätty.  
 
Elinkeinoelämän ja asumisen edellytysten, mukaan lukien digitaalinen 
infrastruktuuri, luomiseen ja ylläpitämiseen liittyvissä asioissa valmistelijana ja 
esittelijänä toimii elinvoimapäällikkö. Saaristo-osien fyysisiä yhteyksiä ja niihin 
liittyvää infrastruktuuria, kuten yleisiä laitureita ja tiekuntia, koskevissa asioissa 
valmistelijana ja esittelijänä toimii matkailupäällikkö. 
 

Päätösehdotus Korppoon lautakunta vaatii kaupunkia palkkaamaan saaristoasiahenkilön, joka 
toimii kaupungin yhteyshenkilönä saariston asioita, kuten yhteysalus- ja lautta-
aikatauluja, saaristolakia ym. koskevissa asioissa. Tällä hetkellä kaupungilla ei ole 
yksittäistä henkilöä, johon esimerkiksi ELY-keskus voisi ottaa yhteyttä, ja tästä on 
monissa tapauksissa aiheutunut hankaluutta. Olemme suurin saaristokaupunki, 



joten meidän on kannettava vastuumme ja näytettävä esimerkkiä. 
 
Haluamme, että saaristolautakunnassa istuvat henkilöt tulevat kaupungin eri 
kunta-alueilta; kaikilla on omat erityispiirteensä eikä yksikään saari ole 
samanlainen kuin toinen. 
Korppoon lautakunta on huolissaan lähidemokratian toteutumisesta uuden 
saaristolautakunnan aloittaessa työnsä. Miten asukkaat saavat matalalla 
kynnyksellä yhteyden henkilöihin, jotka voivat vaikuttaa asioihin? Toivomme, että 
saaristolautakunta järjestää useita kertoja vuodessa asukastapaamisia ja että se 
pitää kokouksiaan kaikilla kaupunkimme eri kunta-alueilla. 
 
Kaupungin toimielinten ja yksiköiden tulee aina pyytää saaristolautakunnalta 
kannanotto keskeisissä asioissa, jotka koskevat saaristoa, elämää 
lautan/yhteysaluksen takana taikka pieniä saaria, joilla on vähän ympärivuotista 
asutusta. 
Tärkeimpänä tehtävänä on turvata elämä saaristossa, yhteydet (liikenne- ja 
digiyhteydet) ja palvelut (koulu, päivähoito, terveysasema, palveluasuminen, 
kirjasto jne.) ja että saamme saaristoon ihmisiä, jotka haluavat asua 
ainutlaatuisessa, hienossa saaristossamme. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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